OFÍCIO GP nº 648/2007

Botucatu, 16 de agosto de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao solicitado por Vossa Excelência através do Ofício nº 1583/07, datado de 07 de agosto de 2007, cumpre-nos informar que a autoria do Projeto de Lei nº 067/2001, que originou a Lei nº 4.218/2002, foi dos Vereadores Luiz Carlos Rubio, Ednei Lázaro da Costa Carreira, Domingos Chavari Neto, Joel Divino dos Santos e Cláudio Aparecido Alves da Silva.

Respeitosamente,
Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

Doutor CRISTIANO DE CASTRO JARRETA COELHO

MM. Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de

Botucatu – SP